udržiavať v prevádzkyschopnom stave a v prípade poruchy túto odstráni na svoje náklady. STU 
nezodpovedá za prípadné poškodenie základňovej stanice. 

III. 
Táto zmluva sa uzatvára na dobu od 15.8.2014 do 15.8.2019. 

IV. 
1. Firma za umiestnenie základňovej stanice zaplatí na účet STU ročne   2700 €   (slovom: 

dvetisícsedemsto eur) (ďalej len poplatok). Úhrada poplatku bude vykonaná v štvrťročných 
splátkach po  675 €   (slovom: šesťstosedemdesiatpäť eur), a to vopred najneskôr do 15. Dňa 
prvého mesiaca príslušného štvrťroka (t.j. do 15.1., 15.4., 15.7. a 15.10.) bezhotovostných 
spôsobom na číslo účtu, ktoré je uvedené v záhlaví zmluvy pod variabilných symbolom                 . 

Peňažný záväzok sa považuje za splnený až pripísaním platenej sumy na účet STU.